
UCHWAŁA NR XXXII/181/21 
RADY GMINY SŁAWOBORZE 

z dnia 18 czerwca 2021 r. 

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Sławoborze  absolutorium z tytułu wykonania budżetu 
za 2020 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2020 
roku,  poz. 713 i 1378 ) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tj. 
Dz. U. z 2021r.,  poz. 305 z dnia 20 stycznia 2021r.  )   Rada Gminy  Sławoborze uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się: 

1) ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Sławoborze za rok 2020, 

2) ze sprawozdaniem finansowym Gminy za 2020 rok, 

3) z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie o przedłożonym       przez Wójta Gminy 
Sławoborze sprawozdaniu  z wykonania budżetu Gminy Sławoborze za 2020 rok  wraz z informacją 
o stanie mienia  komunalnego, 

4) informacją o stanie mienia komunalnego Gminy Sławoborze wg stanu na dzień 31.12.2020 roku, 

5) z wnioskiem Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium  Wójtowi Gminy Sławoborze, 

6) z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 
w sprawie udzielenia absolutorium  Wójtowi Gminy Sławoborze z tytułu wykonania budżetu za 2020 rok, 

- udziela  się  Wójtowi Gminy Sławoborze absolutorium z tytułu wykonania budżetu  za  2020 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Kuźma 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE7A6B1C-BAF6-487C-BF74-C3299F2C4FB3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z przepisami ustawy o finansach publicznych Wójt Gminy sporządził i przedstawił sprawozdanie 
z wykonania budżetu za 2020 rok oraz sprawozdanie finansowe. Regionalna Izba Obrachunkowa w Szczecinie 
wydała pozytywną opinię o sprawozdania z wykonania budżetu za w/w okres sprawozdawczy. Komisja 
Rewizyjna Rady Gminy Sławoborze pozytywnie zaopiniowała wykonanie budżetu gminy i wystąpiła do Rady 
Gminy Sławoborze z wnioskiem o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Sławoborze z tytułu wykonania 
budżetu za rok 2020.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE7A6B1C-BAF6-487C-BF74-C3299F2C4FB3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2

	Uzasadnienie

